MEMORANDO SEI Nº 0014348494/2022 - HMSJ.UAD.AOPM

Joinville, 20 de setembro de 2022.
À
SAP.LCT

Assunto:  Parecer Técnico  das amostras
Pregão Eletrônico  622/2022 - Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais,

em regime de consignação,  para uso das especialidades de Cirurgia Geral  e Exames Diagnósticos,
para o Hospital Municipal São José

EMPRESA DOCUMENTO SEI Nº

STRAIGHT  - item 08 0014348367 APROVADO

 STRAIGHT - item 07 0014348386 APROVADO

Protocolo de amostras  STRAIGHT 0014348429

Protocolo de amostras  STRAIGHT  0014348101

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Marcilio Machado,
Coordenador (a), em 20/09/2022, às 09:33, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014348494 e o código CRC B5044264.

Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0014348494         SEI 22.0.247382-8 / pg. 1

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.247382-8
0014348494v3

Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0014348494         SEI 22.0.247382-8 / pg. 2

Hospital São José
Joinville

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO

1. Preencher formulário completo com assinatura e carimbo.
2. Este parecer é indispensável para o andamento dos processos licitatórios de aquisição é

fornecimento de materiais e equipamentos da instituição.
3. Entregar no setor de OPME - Ramal: 6656.

ITEM MATERIAL

125606 - CATÉTER DUPLO LUMEN P/HEMODIALISE CAT ET ER DUP LO LUMEN PARA
e IHEMODIALISE COM DIAMETRO ENTRE 11 A 12F R E CO MP RIMENT O DE 20CM. ËM

PO LIU R E TAN O ,  C O M DILATAD O R  D E  V ASO , F IO  G U IA,  AG U LH A P AR A IN TR O D U C AO
D O FIO GU IA, 02 TAMPAS DE LAFE X LIVR E PARA INJ EC AO C O M RO SC A LLÈ.R.
E MB ALAG E M IN DIV ID UAL ESTE RIL. CÓ D . SU S: 07.02.10002-1. Quant idade Mininia
Consignada: 50 unidades.

AVALIAÇÃO TÉCNICA
PREGÃO ELETRONICO: 622/2022
SETOR TESTE: CTI. GERAL

!MARCA: STRAIGHT
FORNECEDOR: BIOMEDICAL
N° MS/ REGISTRO: 202107001
LOTE: 10256400080
FABRICANTE: BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES
QUANTIDADE.''01
EMBALAGEM: -(-\j Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE: ,-.

4

CONCLUSÃO
APROVAC, MATERIAL? ÇS I M

)NÃO MOTIVO:

} rIt ` l '

ASS. PROF /CARIMBO
/DYífA:_

Parecer Técnico item 08 (0014348367)         SEI 22.0.247382-8 / pg. 3

t. . r ! RIDMEDTCAL PRO DUTO S CI ENTIF ICOS  M  D CDS E HO S P I ' I AL AE

'. 6IOMEeox CAL PnO DO TOS  CIE NTIF IroS  M É DICOS  E

DA N F E
11

S E R IE T i 1 1 )

S ERI E Ge 0 i . tu 5

N FE

N ' 0 5 4 3 1 3 7

SE R I E CO

1 44 , 3 1400 O[66 $SCC OOO: 5 4 l l 7 , O 1 fe i » Q

I'O BP f 11Ul i , . P A i l j G - E S 4 3 _ 1 3 0 ] V - : .

- n i I C i a 2 ? ' 8 £ i P.  202C OO

SP

_P SPORUDOPJ VOiumes Tpwnsroaxmos

u . . i L a 04'0205

SC 4 ' 6 4 .

r r : . ' r vf , s1 J 4 Jr R...

DADDS OO PRODVTO, SERVICO

Protocolo de entrega de amostra item 08 (0014348429)         SEI 22.0.247382-8 / pg. 4

a IONEUI CAL PRODUTOS CIENTIFI COS F'i i  DTC05 E

EOSP ITAL ARES  S A

51 5

Ls  E IDM EDI CA i PROUDI'US CSENTSFI COS MEDSC05 E HOSPITALARES 5

DA N F E

N FE

N ° 0 5 4 3 1 3 7

SE R I E 0 0

IIIUIIMIIIIIflMIIIIIIIIIIIIIIIIIII II (9IIIIIIIIIII

N ,.fiz c / r .
F O L I E C2
eolrvas ' . ?

l o c a l

Protocolo de entrega de amostra item 08 (0014348429)         SEI 22.0.247382-8 / pg. 5

PROTOCOLODE ENTREGA DE AMOSTRA

A Prefeitura de Joinville

Pregão eletrônico n° 6222022

Processo Eletrônico n° 0013751652)2022

Data de abertura. 31/0312022

Horário: 09:30 Horas

LICITANTE: A Biomedical Produtos Cientificos, Médicos e Hospitalares SA, sediada na Rua Dr. Alvaro Camargos, 1236 -
São João Batista Belo Horizonte 1 MG, CNPJ n ° 19.848.31610001-66, inscrição n.° 062.441.707.0023

DATA DO RECEBIMENTO: f -/

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO:

CARTEIRA IDENTIDADE:

www. biomedica I. com. br

Protocolo de entrega de amostra item 08 (0014348429)         SEI 22.0.247382-8 / pg. 6

	Memorando HMSJ.UAD.AOPM 0014348494
	Parecer Técnico item 08 (0014348367)
	Protocolo de entrega de amostra item 08 (0014348429)